148

第３号様式（第８条第１項関係）

                                                                      年    月    日

    香川県立図書館長  殿

                                               学 校 名

                                               校 長 名

学校支援文庫返却通知書

借り受けていた図書を、下記のとおり返却します。

記

 １  図書セット名・番号              番号    －

 ２ 返  却  冊  数 冊

３ 未 返 却 冊 数 冊

注意事項

  １  図書を返却するときは、必ずこの返却通知書を同封してください。

２ 各機関とも休館日には、返却できません。